
	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00486/DPA/2020	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.01.0014.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.07. - Biro Umum				
Program	: 4.06.4.06.03.01. - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.01.0014. - Kegiatan Pengadaan Pakaian Dinas				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Opd Provinsi; kota Semarang				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Persentase Pemenuhan Pelayanan Umum dan Keuangan Sekretariat Daerah			-100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 800.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah Unit Pakaian Dinas Yang Diadakan			-900.00 Set	
Hasil	-Persentase Pemenuhan Pelayanan Umum dan Keuangan Sekretariat Daerah			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pengadaan Pakaian Dinas				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				800.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				800.000.000
5.2.1.	Belanja Pegawai				3.100.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				3.100.000
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				<u>3.100.000</u>
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				796.900.000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				8.000.000
5.2.2.02.12.	Belanja Bahan Laboratorium				<u>8.000.000</u>
5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				607.536.000
5.2.2.12.01.	Belanja Pakaian Dinas KDH Dan WKDH				<u>50.336.000</u>
5.2.2.12.03.	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)				<u>56.200.000</u>
5.2.2.12.04.	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				<u>501.000.000</u>
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				134.000.000
5.2.2.14.02.	Belanja Pakaian Adat Daerah				<u>10.000.000</u>
5.2.2.14.03.	Belanja Pakaian Batik Tradisional				<u>76.000.000</u>
5.2.2.14.04.	Belanja Pakaian Olahraga				<u>48.000.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				47.364.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>47.364.000</u>
Jumlah					800.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	20.000.000	Semarang, 18 Desember 2019 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH  SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		
Triwulan II	Rp.	0			
Triwulan III	Rp.	760.000.000			
Triwulan IV	Rp.	20.000.000			
Jumlah	Rp.	800.000.000			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0014 - Kegiatan Pengadaan Pakaian Dinas

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>3.100.000</u>
<i>pejabat pengadaan</i>	2	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	1.000.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	2	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	300.000	600.000
<i>panitia penerima hasil pekerjaan</i>				1.500.000
<i>ketua</i>	1	<i>>200 Jt - 500 Jt</i>	600.000	600.000
<i>sekretaris</i>	1	<i>>200 Jt - 500 Jt</i>	500.000	500.000
<i>anggota</i>	1	<i>>200 Jt - 500 Jt</i>	400.000	400.000
<u>Belanja Bahan Laboratorium</u>				<u>8.000.000</u>
<i>uji laboratorium pakaian/kain</i>	2	<i>Kali</i>	4.000.000	8.000.000
<u>Belanja Pakaian Dinas KDH Dan WKDH</u>				<u>50.336.000</u>
<i>pakaian sipil lengkap kdh/wkdh/dprd</i>	4	<i>Stel</i>	4.450.000	17.800.000
<i>pakaian sipil resmi kdh/wkdh/dprd</i>	4	<i>Stel</i>	4.144.000	16.576.000
<i>pakaian sipil harian kdh/wkdh/dprd</i>	4	<i>Stel</i>	2.175.000	8.700.000
<i>pakaian dinas harian kdh/wkdh/dprd</i>	4	<i>Stel</i>	1.815.000	7.260.000
<u>Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)</u>				<u>56.200.000</u>
<i>pakaian sipil lengkap eselon ii (bahan dari wool)</i>	1	<i>Stel</i>	3.300.000	3.300.000
<i>pakaian sipil lengkap eselon iii (bahan dari wool)</i>	3	<i>Stel</i>	2.900.000	8.700.000
<i>pakaian sipil lengkap eselon iv (bahan dari wool)</i>	26	<i>Stel</i>	1.700.000	44.200.000
<u>Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)</u>				<u>501.000.000</u>
<i>bantuan ongkos jahit</i>	800	<i>Orang</i>	180.000	144.000.000
<i>pakaian dinas harian (pdh)</i>	850	<i>Stel</i>	420.000	357.000.000
<u>Belanja Pakaian Adat Daerah</u>				<u>10.000.000</u>
<i>beskap lengkap</i>	4	<i>Stel</i>	2.500.000	10.000.000
<u>Belanja Pakaian Batik Tradisional</u>				<u>76.000.000</u>
<i>ongkos jahit pakaian kdh/wkdh</i>	190	<i>Buah</i>	400.000	76.000.000
<u>Belanja Pakaian Olahraga</u>				<u>48.000.000</u>
<i>jersey/kaos bahan jersey dry fit</i>	120	<i>Pcs</i>	400.000	48.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>47.364.000</u>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>				10.320.000
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	24	<i>Oh</i>	430.000	10.320.000
<i>penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>				6.840.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	12	<i>Oh</i>	570.000	6.840.000
<i>transportasi</i>				30.204.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>transportasi luar daerah</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>30.204.000</i>	<i>30.204.000</i>
Jumlah				800.000.000

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO UMUM
PROVINSI JAWA TENGAH**



EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM
NIP. 196505041988031014